
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Obrowo w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w kwocie 5.540.000zł. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i wyemitowanych papierów wartościowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) oraz art.89 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869) i § 7 pkt 1 i 2 oraz § 13 pkt 1 lit. b i c Uchwały Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo 
z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok.

Wójt Gminy w Obrowie, zarządza co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 37/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 3 czerwca 2019 roku dokonuje się 
następujących zmian:

2. § 2 zmienianego zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Spłata kredytu nastąpi w następujących latach:

- w roku 2035 – 2.770.000,00zł.

- w roku 2036 – 2.770.000,00zł.”.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 89E3B3EA-7327-453C-B589-E5868AD54021. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze Zarządzenie koryguje błąd pisarski powstały z § 2 Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Obrowo
z dnia 3 czerwca 2019 roku.

Id: 89E3B3EA-7327-453C-B589-E5868AD54021. Podpisany Strona 1




